ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ
КОЧЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
Является официальным печатным

изданием Кочетовского сельского

поселения Инсарского муниципального района

22 февраля  2023г.                                                                    №  6
Постановление администрации Кочетовского
сельского поселения Инсарского муниципального района Республики Мордовия
 АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Кочетовка

от 22 февраля  2023 года                                                               № 14

  О созыве двадцать четвертая  внеочередной  сессии

  Совета депутатов Кочетовского

   сельского поселения Инсарского

муниципального    района

   В соответствии со статьей 27 Устава Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Созвать двадцать четвертую  сессию Совета депутатов Кочетовского  сельского поселения Инсарского муниципального района  27 февраля 2023 года в 14.00 часов с повесткой дня:

       1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 28.12.2022г.  № 36  «О бюджете Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

       2.Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Кочетовском сельском поселении Инсарском муниципальном районе Республики Мордовия

       3.  Об утвердить Положение о порядке установления размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности  Кочетовского сельского  поселения  Инсарского муниципального района.

      4.Об утверждении  правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений на территории Кочетовского сельского  поселения Инсарского муниципального района

Глава Кочетовского

сельского поселения                                                             Т.В. Бакулина
______________________________________________________________________________
Информационный бюллетень Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района   № 6  от  22 февраля  2023г.

Учредитель: Совет депутатов Кочетовского сельского  поселения Инсарского муниципального района

Тираж 10 экземпляров

Адрес редакции: Республика Мордовия, Инсарский район, с. Кочетовска,  ул. Ленина, 81(а)
Цена – « Бесплатно»

За справками по вопросам подписки и распространения обращаться по телефону 2-56-47